
UCHWAŁA NR  III/8/15 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 21 stycznia  2015 r. 

w sprawie powołania składu osobowego stałej Komisji Rozwoju Gospodarczego, 

Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Szepietowie. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014, poz. 379 i 1072) oraz § 19 Statutu 

Gminy Szepietowo zatwierdzonego uchwałą Nr XXVIII/199/10 Rady Miejskiej 

w Szepietowie z dnia 10 lutego 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Szepietowo (Dz. 

Urz. Woj. Podl. z 2010 r. Nr 53, poz. 902) zmienionego uchwałą Nr II/3/14  z dnia 19 grudnia 

z 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 4173) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. W skład Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska powołuje się następujących radnych: 

1) Ołdakowski Jan - Przewodniczący Komisji; 

2) Dąbrowska Wiesława;  

3) Niemyjski Sławomir; 

4) Paprocki Piotr; 

5) Czarkowski Sławomir. 

2. Do zakresu działania Komisji należą sprawy: 

a) budżet gminy, kierunki rozwoju gospodarczego gminy, 

b) budownictwo, inwestycje, 

c) gospodarka komunalna – mienie komunalne 

d) produkcja zwierzęca i roślinna, 

e) melioracje, drenacje, spółki wodne, łąkarstwo, 

f) zaopatrzenie wsi w wodę, 

g) ochrona środowiska i utrzymanie czystości.   
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 Sławomir Czarkowski 

 


